發文方式：郵寄
檔 號：

係存年限：

社圍法人台灣綠建築發展協會 函

300
新竹市北區北大路307號15樓之4

受文者：社團法人新竹市建築師公會
發文日期：中華民國113年8月 13日
發文字號：台綠協字第1130000084號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

地址： 231新北市新店區民權路95號3樓
承辦人：陳志豪
電語： 02-8667-6111#181
傳真： 02-866千6222
雹子信箱： heroyohoho@taiwangbc.org.
tw

主旨：本會原訂113年7月 24日（三）辦理內政部 「 自然碳匯及低碳
建築趼討會」 ， 因颱風因素延期至113年9 月 2日（一）．辦理 ，

請查照。
說明：

一、依本會113年7 月 2日台綠協字第 1130000064號函諒達續辦。
二丶旨揭活動辦理日期及場地另行通知原赧名者，且為利民眾及

各單位持續報名 ， 報名時間即日超延長至113年8月 26日（一）
下午5時止，其餘租關事項仍依本會原函文辦理。

正本：社圍法人新竹市建第師公會
副本：內政部建築珊究所、本會

理事長 2百走慮

第1頁 共1頂